
Příloha č. 1

Smlouvy č. 899/B1/2022

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5817510229

Číslo žádosti: 99/2021

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

neuznatelné náklady 5 038 590,85 6 096 694,93

6 bezp. a hyg.opatření 10 000,00 12 100,00

18 rozprostření ornice 5 957,52 7 208,60

19 plošná úprava terénu 4 128,24 4 995,17

52 kačírek 9 232,00 11 170,72

18 rozprostření ornice 8 321,00 10 068,41

19 plošná úprava terénu 5 761,90 6 971,90

18 rozprostření ornice 6 076,00 7 351,96

19 plošná úprava terénu 4 214,00 5 098,94

19 rozprostření ornice 23 374,80 28 283,51

20 plošná úprava terénu 16 254,00 19 667,34

55 kačírek 2 075,70 2 511,60

18 rozprostření ornice 21 248,64 25 710,85

19 plošná úprava terénu 14 736,96 17 831,72

54 kačírek 1 596,95 1 932,31

20 rozprostření ornice 21 352,80 25 836,89

21 plošná úprava terénu 14 809,20 17 919,13

47 kačírek 692,40 837,80

29 provedení vtisku roku 17 050,00 20 630,50

D18 položky 15 až 24 2 097,45 2 537,91

36 tlakové zkoušky potrubí 271,60 328,64

37 proplach a desinfekce 1 309,00 1 583,89

D18 položky 16 až 25 21 783,65 26 358,22

56 tlakové zkoušky potrubí 2 987,60 3 615,00

57 proplach a desinfekce 14 399,00 17 422,79

vícepráce 58 232,05 70 460,78

6 445 129,50

302.5

302.6

Dodatek č. 1

201

Obec Bystřice

Výstavba bezbariérového chodníku podél silnice III/01146

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

Neuznatelné náklady dle příjemce

OVN

101.1

101.2.3.

101.4

101.5

101.6

101.7

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 11.04.2022 09:40



Pozn.: 

20 000 000,00

85%

26 554 940,78

20 109 811,28

17 093 339,00

84,99%

15,01%

3 016 472,28

Zpracoval:

Dne: 11.04.2022

Minimální vlastní podíl v Kč:

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v %:

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 11.04.2022 09:40


